
LA PLATA, 19 de Febrero de 2009. 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5.816 
 
VISTO:  

 
Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
 
CONSIDERANDO:  

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones 
vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
 

Por ello, el 
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1 º.- 

Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 
siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
ABEL, EZEQUIEL OMAR 134 196 34786/8 SAN MARTÍN 
FERNANDEZ, SILVIA GRACIELA 134 197 34787/6 MORÓN 
JUAREZ NIBBIO, VERONICA INÉS 134 198 34788/4 LA PLATA 
SEBASTIAN, ADRIANA BEATRIZ 134 199 34789/2 TRENQUE LAUQUEN 
GRECO, MARIA SOLEDAD 134 200 34790/6 CHASCOMÚS 
NONINO, ANDREA ALEJANDRA 134 201 34791/4 AVELLANEDA 
GALLI, SEBASTIAN ALBERTO 134 202 34792/2 LA PLATA 
LEWIN, LAURA JUDITH 134 203 34793/1 C.A.B.A. 
GIOVAGNOLI, JUAN IGNACIO 134 204 34794/9 SAN NICOLÁS 
LEJARRAGA, MARIA ROSARIO 134 205 34795/7 LA PLATA 
CASTRILLO, LORENA YAEL 134 206 34796/5 MORÓN 
PEIX, MARÍA CECILIA 134 207 34797/3 BRAGADO 
BIASI, LEONARDO IVAN 134 208 34798/1 LA PLATA 
SANDOVAL, NATALIA MARCELA 134 209 34799/0 LA PLATA 
ZUAZAGA, JAVIER HORACIO 134 210 34800/7 SAN MARTÍN 
LOPEZ, ANIBAL 134 211 34801/5 LOMAS DE ZAMORA 
MARTINEZ, GABRIEL MARIO 134 212 34802/3 BAHÍA BLANCA 



VOLONTE, OSVALDO DANIEL 134 213 34803/1 MORÓN 
FUKS, CLARA RENÉ 134 214 34804/0 C.A.B.A. 
MONGELLI, MARIA CECILIA 134 215 34805/8 LA PLATA 
CONTE, MARCELA KARINA 134 216 34806/6 LOMAS DE ZAMORA 
FERREIRA, MARIA LAURA 134 217 34807/4 AVELLANEDA 
ANGULO, SILVIA INES 134 218 34808/2 SAN ISIDRO 
CZERNIAWSKI, CLAUDIO EDUARDO 134 219 34809/1 C.A.B.A. 
DELLAGOGNA, FERNANDO OSCAR 134 220 34810/4 SAN MARTÍN 
TEILLETCHE, VALERIA SABINA 134 221 34811/2 AVELLANEDA 
NISTAL, GABRIEL OSCAR 134 222 34812/1 AVELLANEDA 
IRIBARREN, MARIELA INES 134 223 34813/9 TANDIL 
ATTENE RAMOS, SILVIA LORENA 134 224 34814/7 LA PLATA 
GOLDENTUL, HECTOR EDUARDO 134 225 34815/5 C.A.B.A. 
VICENS, CHRISTIAN NORBERTO 134 226 34816/3 LA PLATA 
COLETTI, MARÍA IVANA 134 227 34817/1 LA PLATA 
DISCIOSCIA, CLAUDIO ADRIÁN 134 228 34818/0 AVELLANEDA 
PIROSANTO, JUAN CRUZ 134 229 34819/8 TRENQUE LAUQUEN 
BUSTOS, SERGIO DANIEL 134 230 34820/1 AVELLANEDA 
POSDELEY, ALEJANDRA VIVIANA 134 231 34821/0 MORÓN 
MUSCILLO, MARCELO ALBERTO 134 232 34822/8 SAN MARTÍN 
YUNGER, HERNAN 134 233 34823/6 C.A.B.A. 
MARAIA, KARINA ELIZABET 134 234 34824/4 MERCEDES 
NIEVA, MARISA SUSANA 134 235 34825/2 LA PLATA 
CAMARERO, AUGUSTO MARTIN 134 236 34826/1 C.A.B.A. 
 
ARTICULO 2 º.-  

Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración a los 
siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
DISCIOSCIA, CLAUDIO ADRIÁN 6 135 34818/0 AVELLANEDA 
MARAIA, KARINA ELIZABET 6 136 34824/4 MERCEDES 
 
ARTICULO 3 º.-  

Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de 
la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia 
de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la 
Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido 
archívese. 

 Dr. Julio César Giannini 



Dra. Diana S. Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

Contador Público 
Presidente 

 


